
OGGETTO: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione  dell’Amministratore di
Sistema

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 13 A.S. 2021-24  del 17-01-2022  di approvazione del
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 50 A.S. 2021-24 del 22-12-2022 di approvazione del PTOF  2022-25

VISTO lo schema di regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. H
del D.I. 129/2018 e adottato con delibera del Consiglio di Istituto n.13 del 15-11-2021

VISTO l’Avviso pubblico per l’affidamento dell’incarico di Amministratore di Sistema anno 2023 prot. 0016398 -
16-12-2022

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot.16889 del 30/12/2022 e le relative graduatorie stilate te

RITENUTE valida la candidatura pervenuta e adeguato il curriculum presentato

VISTA l’assenza di ricorsi presentati e ritenuto quindi di poter considerare valide le graduatorie

DECRETA

Art.1 Graduatorie

Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione

Art.2 Affidamento incarico

Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto dell’ordine di graduatorie e delle preferenze espresse:

IC Olgiate Comasco  A.S. 2022-23 Decreto Approvazione Graduatorie Definitive Amministratore di Sistema

C
O

IC
80

70
0A

 -
 A

C
B

6E
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

68
90

 -
 3

0/
12

/2
02

2 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI



1) Gorla Stefano
Incarico Amministrazione di Sistema per l’anno 2023

Art. 3 Orario di servizio

Il servizio da svolgere nel periodo tra gennaio 2023 e dicembre 2023 sarà riportato nel contratto.

Art. 4 Compiti

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti

nell’avviso di reclutamento

Art. 5 Compenso

Il compenso verrà erogato secondo le modalità  previste nell’art. 5 dell’avviso pubblico

Art. 6 Nomina

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico.

Olgiate Comasco,  30-12-2022

Il dirigente scolastico

Annamaria Bertoni

IC Olgiate Comasco  A.S. 2022-23 Decreto Approvazione Graduatorie Definitive Amministratore di Sistema

C
O

IC
80

70
0A

 -
 A

C
B

6E
78

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

68
90

 -
 3

0/
12

/2
02

2 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO  ANNAMARIA BERTONI


		2022-12-31T14:27:57+0100
	ANNAMARIA BERTONI




